X. Datum terminorum in Xansze in vigilia beati Thome (d. 19 Decembris 1388). Transponitur per III septimanas. (Cr. I c.).

5016a. (1) (Cr. I c. p. 87). Nota — Pro parte Canimiri de Solecz, quia Voytko cum Katherina uxore sua quinque kmethones ipsorum in Przechodi in XXIIIbus marcis gross. pragensiuin [obligauerunt] promittentes ipsum intercedere sub dampno.

5017. (2) Nota — Pro parte Stanislay de Lsczinska Uola, quia Spitko de Lissow dimisit ipsum liberum pro LXa marcis, in quibus ipsum condempnauerat in colloquio generali pro ipsis nunquam volens querulari.

5018. (3) Nota— Jacussium et Johannem de Bsow uxor Michaelis de Bandkouicz ipsos intercessit contra Pasconem de Bsow, quod se super possessionem intromiserunt.

5019. (4) Nota—Troyan de Parcosschouicz debet dare III marcas ad terminos Dominico de Jedlcza et marcam per octo dies post sub pena regali et sibi XV.

5020. (5) Pena — Clemens de Curow contumax in termino secundo contra Marcum de Campe pro sex marcis census et XX marcis dampni ab hiisdem provenientis.

a. (12) (I  c 351). 1) Pena — Clemens de Kurow contumax contra Marconem de Kape pro VI marcis census et dampni viginti marce. =VI grossos soluit dominicello =

1) Od ostatniej karty ks. Cr. I b. (p. 351, 352). odcięto od dołu 4 centymetry szeroki skrawek i w skutek tego zaginęły zapewne przynajmniej 2 zapiski t. j. końcowe na str. 351 i 352.

Datum in Xans in vigilia sancti Thome. Anno domini etc. VIIIo. (d. 13 Decembris 1388). (Cr. I b. p. 350).

CLXIX. Uwaga. (1) Vencesl. de Boczcouicz cum Relicta Joh. de Manocicz term. terc. — (2) Laur. kmetho de Laui circa Wlodislaw dominum suum ponere contra Ottam, term. terc. — (3) Spitko custos de Roginik cum uxore Pribc. de Irzancz term. terc. — (4) Ninotha de Stczenecz cum Andr. de Szadzisow term. post Paska. — (5) Pelka de Chrzelow cum Mart. de Msticzow term. secund., quia sine temp. recedit a domino. — (6) Visco dc Borow cum StascZavroth. term. secund. pro equo et damp. — (7) Pelka de Chrzelow cum Ottha procurat. dom. Nicol. de Ossouecz term. secund., quia kmetho ab ipso sine temp. recessit, II septimanis ante Natale Dom. — (8) Pasco de Bsow cum uxore Michaelis de Bandcouicz term. Cracouie post Circumcis Dom. — (9) Andr. de Sadzisow cum Petros. et Zema ibid. term. secund. pro kmeth., quod ipsum non wlt redimere. — (10) Visco de Borow cum Unessone ibid. term. terc. — (11) Pasco de Szadzisow cum Andr. ibid. term. terc. — (13) Drogos. de Kalina cum Joh.de Scronow term. terc. = Wszystkich zapisek z 19 Grudnia w ks. Cr. I b. 13.=

Datum terminorum Cracouie in uigilia Dpiphanie domini. Anno domini eiusdem MoCCCoLXXXo nono. (d. 5 Januarii 1383). Trasponitur per duas septimanas.

5021. (1) (Cr. I c. p. 89). Nota — Pro parte Fabiani et Potrassy de Bothurzin, quia Nicolaus de Cirznechow ipsis duos kmethones ibidem obligauit in XLVI marcis (ex duobus cuilibet kmethonem in XXti marcis) cum omni iure, Petrassio in XXVIIIo marcis et Fabiano in XVIII marcas.

5022. (9) Nota — Martinus procurator Nemerze de Dzecanouicz euasit dominum Episcopum Cracouiensem pro ligacione kmethonis sui Stanislay, et penam XV.

5023. (10) (Cr. I c. p. 90). Nota — Pro parte Laurencii et Gregorii de Bandcouicz, quia dominicelle Pechna, Ossanna partem hereditatis maternam ibidem ipsis pro XVIII marcis vendiderunt in perpetuum.

5024. (12) Nota — Pro parte (Nicolay) Pasconis de Biscupicz, quia Pasco de Lazani partem hereditatis suam ibidem sibi in LXXXX marcis grossorum obligauit et Slawcouicze sibi per reuolucionem unius anni sibi comisit in tutelam, de quibus sibi tantum census soluere debet.

5025. (13) Nota — Pro parte Johannis de Neswoyouicz, quia Andreas Potrassy de Sprowa tenetur sibi LX marcas grossorum dare ad vigiliam Christi Natiuitatis proximam, si non dederit, tunc in alio festo tunc subsequenti tenetur sibi LX sex marcas et in hijsdem ipsum debet intromittere in Obichow, quod si neutrum facere neglexerit, quidquid dampni perceperit, illud totum Andree permanebit sine omni iuramento, sed quod presumpserit affirmare, pro quo Zaclica de Thocholow, Jacussius de Bothurzin, Puscz de Sprowa manu coniuncta exstant fideiussores.

5026. (14) Nota — Pro parte predicti Andree, quia idem Johannes villam Obichow sibi in CLX marcis obligauit cum eodem iure, quo solus habuit, sibi obligauit promittens ipsum intercedere ab omni impedimento sub dampno sine iuramento, et cum agris seminatis.

5027. (16) (Cr. I c. p. 91). Nota — Pro parte puerorum Andre Wanczslauicz, quia Vichna relicta predicti Andree confessa est ipsos habere XIIII marcas in patrimonio suo ibidem et in parte Visconis.

5028. (17) Pena — Adam dc Marschouicż penam sex marcarum, quia non fuit in uisione contra Petrassium de Przibislauicz.

5029. (18) Nota — Pro parte Josmani iudei, quia Zegotha vexillifer tenetur sibi XVI marcas gross. ipsas sibi in festo Purificacionis soluere promittens, si non soluerit, marca unum grossum usurabit, pro quibus Drogomirus index Cracouiensis, Raphael de Gethczicz, Nicolaus de Marschouicz sunt fideiussores, quibus eciam idem Zegotha promisit pro omni dampno.

5030. (20) Albertus de Metnow cum Pradotha de Nepresna terminum ad terminos habent causam finiendi inter ipsos.

5031. (25) (Cr. I c. p. 92). Pro parte domine Pechne uxoris Ottonis de Tworcow et puerorum suorum scilicet Clementis et Elizabeth , quia Petrus de Rosznow tenetur ipsis CCCtas cum Lta marcas gross., in quibus sibi domine Pechne villam suam Przedanicza dictam, prout ipsam solus tenuit, in qua XX marcas veri census habere debet, et in alia villa sua Jedlna dicta alias XXti marcas census Lamberto de Stanislauicz patruo predictorum debet annis singulis ad octo annos assignare et elapsis octo annis idem dominus Petrus dictas pecunias scilicet CCC cum L marcas reddere debet, si non reddiderit, tunc in totam Jedlna ipsam dominam Pechnampueros suos et Lambertum cum omni iure intromittere debet, si non fecerit, submisit se in omne dampnum, pro quo Pasco de Trzestcin, Andreas de Lewnow manu coniuncta exstant fideiussores eciam in dampnum se submittentes.

CL. Uwaga. (2) Nicol. de Kane cum Nicol. Tur ibid. term. secund. pro heredit. obligata et scrophis percussis via violenta, tritico. — (3) Michael de Kane cum dicto Tur term. secund. pro przegroda et spolio famuli. -- (4) Jan kmetho ibid cum dicto Tur secund. term pro pecorib. — (5) Mirek de Sedliska cum Pasc. de Lazani term. secund. pro XL capetib. frumenti et XIII tritici. — (6) Jacob. iudeus cum pueris Andr. de Mocrsko term. perempt. post Purif.— (7) Josman iudeus cum dictis pueris term. similiter. (z. p.). — (8) Pro parte Josmani, quia Sulco de Zabaua tenetur sibi XIII mar., ipsas in medio quadragesime soluere promittens, si non soluerit, XXXV mar. sibi tenebitur et marca grossum usurabit, pro quo Lassotha de Cossoczicz est fideiussor. — (11) Pro parte Jacussy de Sudol, quia Machna Nicolay de Nezanczicz partem heredit. ibid. paternam pro X mar. vendidit. — (15) Swatosl. de Adamovicz pro C mar. dotis et dotalicii Stasconem scultetum de Sulosowa euasit, actor term. perempt. per nuncium simpliciter disposuit. — (19) Nicol. de Virbno partem heredit. in Pasek Sbisconi ibid. pro LX mar. et equo valoris III mar. vendidit. — (21) Przibco castell. Rosprzensis actor contumax contra Andr. de Methnow pro gays, rethe violenter recepto. Jacobus executor. — (22) Helena de platea Slaucouiensi in Crac. contumax actrix pro XIII mar. contra Jaschc. de Quasnow. — (23) Wcnczesl. de Marczinouicz actor contra dom. Sbisc. ibid. contumax pro omn. causis. — (24) Oldris ciuis Crac. cum Pradotha de Nepresna term. terc. = Wszystkich zapisek z 5 Stycznia 25.=

Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta in crastino Epiphanie Anno domini MoCCCoLXXXo nono (d. 7 Januarii 1389.) ( Cr I c.).

5032. (1) (I c. 177). Pro parte Martini de Bothurin, quia Hanca uxor Martini de Zidow partem hereditatis ibidem in Zidow, in qua X marcas dotis habuit, sibi in eadem pecunia obligauit.

a. (39) (I b 268). Nota — Pro parte Martini de Zidow (s), quod veniens Hanca uxor Martini de Zidow totam partem hereditatis ibidem, super quam X marcas grossorum dotis habuit, ipsam in decem marcis grossorum ei obligauit videlicet Martino.

5033. (2) Pro parte Nicolai do Pirzini, quia Clemens de Strzezcouicz partem hereditatis suam in ibidem sibi pro XX marcis vendidit, promisit pro dampno.

5034. (3) Pro parte Jachne uxoris Panczslay de Czudzinouicz, quod quandocumque Martinus de Czudzinouicz VIIIo marcas ei dabunt (s), tuuc eidem Martino de area habet cedere nulla prescripcione precendente. 1)

1) Większa część str. 177 i cała str. następna zupełnie nie zapisane.

Datum in Prossouicz in crastino Epiphania domini etc. IXo (d. 7 Januarii) (Cr I b.).

5035. (3) (Cr. I b. p. 265). Petrus de Carznocin cum Viczga et Cziborio de Drwena terminum secundum pro piscatura, Vque capecia luceorum, V capecia lini, V capecia ploczicze, V capecia clescze, X capecia ocune, et cum hominibus suis violenter prenderunt.

5036. (6) Nota — Pro parte Nicolai de Yuanouicz, quod veniens Miroslaus de Poraba totam obligacionem, (piam solus habuit in Czulicz eum omni dominio inLX marcis gross. obligauit et pro omni dampno promittit et intercedere.

5037. (11) Relicta Falislay cum Potrasio de Slupów terminum Cracouie habent ad colloquium post Purificacionem, quia idem Petrus terminum super colloquium habuit et ipse cani citauit.

5038. (12) Cam — Clemens de Drosseyouicz capellanos duos habuit ponere contra Stasconem de Makow, sed ipsi capellani confessi sunt Swatoslao capellano de Pogwisdow, dic terminorum confessi sunt et solus eciam infirmus est.

5039. (13) (Cr. I b. p. 266). Nota — Venientes Gregorius et uxor sua Sandka de Strelecz partem suam hereditatis ibidem in Strelecz pro LXV marcis grossorum Potrasio de Zemlicz vendiderunt et pro omni dampno promiserunt infra tres annos.

5040. (14) Nota — Pro parte Nicolai dc Gelouicz, quod super Stasconem de Blogocicz caput fratris aquisiuit, duo kabacia, gladium, C quercus, quod furtiue excidit, quia alium capellanum posuit. Idem Stasco de Blogocicz penam XV contra Nicolaum de Gelouicz pro occisione fratris ipsius et spolio.

5041. (15) Pena — Clemens familiaris Abrae de Makocicz penam VI marcarum contra Albertum de Waborecz, quia alium informauit. = II grossos dedit...... soluit. =